県人会 各位

皇后杯

謹啓 師走の候、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、新春恒例の全国女子駅伝大会の応援旗設置につきまして、大会事務局よ

ご案内を送付させていただきます。

れる方への伝達をお願い申し上げます。お手数をおかけ致しますが、ご協力の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。

1. 期  日 平成２

2. 集合時間 １３：００

3. 集合場所 西京極陸上競技場入口ゲート前

4. 応 援 旗 各県人会

   ※横断幕はバックスタンド、南スタンドでの設置にご協力をお願します

5. 応援場所 ⑤四国ブロックエリア内

    １：

    ２：

    ３：

    ４：

前前前前方方方方

後方後方後方後方

１１１１

２２２２    ４４４４

３３３３

平成２

京都四国人会事務局

 第 33回「全国女子駅伝」応援について

師走の候、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、新春恒例の全国女子駅伝大会の応援旗設置につきまして、大会事務局よ

を送付させていただきます。ご多忙のところ恐縮ですが、詳細をご確認の上、

をお願い申し上げます。お手数をおかけ致しますが、ご協力の程、何卒よろしく

記

平成２７年１月１０日（土）

１３：００

西京極陸上競技場入口ゲート前

各県人会 ５本まで

※横断幕はバックスタンド、南スタンドでの設置にご協力をお願します

⑤四国ブロックエリア内

１：香川（スタート側前方）

２：高知（スタート側後方）

３：徳島（ゴール側前方）

４：愛媛（ゴール側後方）
４４４４

３３３３

平成２７年１月６日

京都四国人会事務局

師走の候、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、新春恒例の全国女子駅伝大会の応援旗設置につきまして、大会事務局よりの

詳細をご確認の上、当日担当さ

をお願い申し上げます。お手数をおかけ致しますが、ご協力の程、何卒よろしく

謹白

※横断幕はバックスタンド、南スタンドでの設置にご協力をお願します

⑤⑤⑤⑤四国ブロック四国ブロック四国ブロック四国ブロック